第４号様式（第６条・７条関係）

鹿屋市統計調査員登録事項変更届・取消届

年　月　日
鹿屋市長　　　　　　　様

住所
氏名

[bookmark: _GoBack]　私は、鹿屋市統計調査員登録要綱第６条又は第７条の規定により、下記のとおり鹿屋市統計調査員登録事項を（　変更　・　取消し　）します。

記

	事　項
	変更前
	変更後

	ふ り が な

	氏　     名

	住　     所
	〒
	〒

	連   絡  先
	電話番号
(　　　 ) 　　　－
	電話番号
(　　　 ) 　　　－

	メールアドレス

	メールアドレス

	調 査 希 望
地       域

備　     考

※登録事項の取消しを行う場合は、上記枠内の記入は不要です。